2

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                     Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Герб-к1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОКОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

05 ноября 2025 года                                              				№ 65
О регистрации фракции в Совете депутатов
Волоконовского муниципального округа Белгородской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании письменного уведомления от Белгородского регионального отделения «Волоконовское местное отделение КПРФ» о создании фракции политической партии КПРФ в Совете депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области, Совет депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области решил:
1. Зарегистрировать фракцию политической партии КПРФ в Совете депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва в составе:
- Ануфриева Ирина Валерьевна – член фракции КПРФ;
- Муштатова Татьяна Дмитриевна – руководитель фракции КПРФ.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) и на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

Председатель Совета депутатов                                                          Волоконовского муниципального округа                            Н.В. Меланина

[bookmark: _GoBack]

image1.png